
 

 

 

 

Konzultační servis IROP 
 

 

Novinky na produkční verzi  

Konzultačního servisu k 17.01.2024 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  



 

 

1. Přímá cesta k pomoci 

Již v přihlašovacím okně je nyní odkaz na helpks@crr.cz při případných potížích. 

 
 

2. Nepovinná pole dotazu 

Některá pole při zadávání dotazu nejsou již nadále povinná. 

 
 

mailto:helpks@crr.cz


 

 

3. Využití poznámky 

Tazatel si může do nepovinného textového pole „Poznámka pro tazatele“ napsat jakoukoliv 

poznámku, která je určena pouze pro jeho potřeby. 

 

 

4. Zobrazení dotazu 

Dotaz se zobrazoval přes původní přehled, přenačtením. Nyní se při zobrazení dotazu, při 

kliknutí na detail zobrazuje nové okno.  

 
 

To umožňuje sledovat nejen položený dotaz, ale i přehled dotazu ve vedlejším okně. 

 



 

 

5. Export dotazů 

Vlastní dotazy je možné exportovat. A to jak více dotazů najednou po použití filtru. Takto je 

export stahován do excelu. 

 
 

Tak jeden dotaz při zobrazení detailu. 

 

 
 

 
 

Jednotlivý dotaz se exportuje do wordu. 



 

 

  
 

6. Navazující dotaz 

V případě, že nový dotaz navazuje na dotaz již dříve položený, není nutné zadávat všechny 

parametry dotazu znovu. Stačí v seznamu dotazů zobrazit detail dříve položeného dotazu a 

ve spodní části vybrat možnost Navazující dotaz.  

Otevře se nový formulář dotazu s předvyplněnými údaji shodnými s původním dotazem. 

Pokud některý z údajů již není platný, je možné jej editovat, editovatelná jsou všechna pole 

stejně jako v dotazu novém.  

 

 

 
 



 

 

7. Rozšíření možností častých dotazů 

Přehled častých dotazů je nyní zpřehledněn. 

 
 

V seznamu vidíme základní přehled dotazů. Na pravé straně je pomocí šipky dolů možné 

dotaz rozbalit a zjistit tak nejen odpověď ale i další informace o zaměření dotazu. 

 
 

Dotazy je možné filtrovat i exportovat jak vyfiltrované, podle zájmové oblasti, tak kompletní 

přehled, a to pomocí symbolu tiskárny vpravo dole pod filtrem. 

 
 

Export zobrazuje jak otázky, tak odpovědi a další informace. Při exportu není zachováno 

formátování viditelné v Konzultačním servisu.  

8. Úprava notifikací 

V případě příchozí odpovědi na dotaz přijde odpověď i s položeným dotazem. 

 



 

 

 
 

9. Lhůty na doplnění dotazu 

Systém pomocí notifikace informuje o překročení lhůty pro doplnění dotazu. 

 

 
 

 



 

 

10.  Uživatelská příručka pro externího uživatele KS_1.4 

V uživatelské příručce došlo s ohledem na nárust informací k úpravě celého seznamu, které 

má za cíl zpřehlednění příručky. Většina kapitol tak byla přečíslována. 

 

• 3.1.1. Nepřihlášený uživatel – doplnění informací 

• 3.3.1. Zadání dotazu – nová podkapitola Vlastní poznámky k dotazu – doplnění 

poznámky 

• 3.3.6. Export dotazů – jednotlivě i hromadně – nová podkapitola 

• 3.3.7. Navazující dotaz – doplnění informací 

• 3.3.8. Časté dotazy – doplnění informací 

 


